

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau  
 Inh. Carsten Mensing  
 Burgstemmer Str. 1  
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600682  
 Kundennr.: 53253  
 Datum: 4. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600764 vom 04.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210011643</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	50	Stück	0,99	49,50
2	30131		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg <b>Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30</b> Komplettrad 185R14C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	69,65	69,65
3	40250		<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	14,06	140,60
4	40335		<b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am	16	Stück	3,89	62,24

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600682

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,92 kg				
5	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,00	40,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>361,99</b>
19% MwSt.							68,78
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>430,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,670

### Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau  
 Inh. Carsten Mensing  
 Burgstemmer Str. 1  
 31171 Nordstemmen  
 Deutschland